w Poznaniu 

na rozprawie 

sprawy z powództwa Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie 

przeciwko XXXXXX 

o zapłatę oraz o ustalenie i zapłatę 

I. oddala powództwo 

II. zasądza od powoda na rzecz pozwanego tytułem zwrotu kosztów procesu kwotę 3617 zł (trzy 

tysiące sześćset siedemnaście złotych) wraz z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych 

za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego liczonymi od dnia uprawomocnienia się 

wyroku do dnia zapłaty  

asesor sądowy Adam Bartosiewicz